
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  422  del 21/11/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISTO ETICHETTE PER PROTOCOLLAZIONE DOCUMENTI DA DATAGRAPH S.R.L.

F.to Giancola Lucia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 21/11/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 

 
- RICHIAMATO il decreto Sindacale n. 12 - Prot. n. 9048 del 29/06/2017, con cui è stata 

attribuita alla sottoscritta la responsabilità del Settore II del Comune di Castel di Sangro;  
- ATTESA la necessità dell’acquisto di rotoli per l’etichettatura delle comunicazioni al 

Protocollo, di formato cm 5 x 3, da adattare alla macchina fornita dalla Datagraph S.r.l. per 
software fornito dalla Datagraph s.r.l.; 

- CONSIDERATO che la ditta che gestisce i data-base comunali è la Datagraph Srl, avente 
sede in Modena alla via Collegarola n.160, e che fornisce il predetto materiale; 

- VISTO il preventivo rimesso dalla Datagraph Srl agli atti di questo settore con prot. n. 
0015747 del 09/11/2017; 

- RITENUTO pertanto opportuno avvalersi delle prestazioni della stessa Ditta Datagraph Srl 
per la bisogna relativa all’acquisto di n.10 rotoli, per la cui fornitura è prevista la spesa di 
Euro 42,70 I.V.A. inclusa (di cui Euro 35,00 costo materiale e Euro 7,70 di I.V.A. al 22%), 
più la spesa di Euro 12,20 IVA inclusa per la spedizione (di cui Euro 1,00 costo spedizione e 
Euro 2,20 di I.V.A. al 22%), per un totale complessivo di Euro 54,90; 

- RITENUTO di non procedere alla richiesta di CIG, visto l’importo esiguo della fornitura; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

- di acquistare dalla ditta Datagraph S.r.l. n.10 rotoli, per la cui fornitura è prevista la spesa di 
Euro 42,70 I.V.A. inclusa, oltre Euro 12,20 I.V.A. inclusa per la spedizione, per un totale 
complessivo di Euro 54,90 I.V.A. inclusa; 

- di impegnare la relativa spesa al capitolo 10215/2 del bilancio anno 2017, gestione 
competenza. 

 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
        DEL SETTORE II 

Lucia Giancola 



Castel di Sangro, lì 21/11/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Lucia GIANCOLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 21/11/2017


